
*104*
*42537160*

*3*

False

False

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
Číslo smlouvy: 42537160, číslo zákazníka: 255684True

II. DODAVATELI. ODB ĚRATEL
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.Město Kostelec nad Orlicí

Sídlo: Palackého nám. 38, 51741 Kostelec nad Orlicí
DIČ/IČ: CZ00274968 / 00274968

Korespondenční adresa: Palackého nám. 38, 51741, Kostelec nad Orlicí
2550460107/2600 Citibank Europe
IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojení:

Odpovědná osoba: RNDr. Tomáš Kytlík, Starosta

Kontaktní osoba: 
Email: 
Tel: 

Odpovědná osoba: Vyjídák Michal, obchodní ředitel oblasti

Kontaktní osoba: 
Email: 
Tel:   Mobil: 

FalseIII. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a materiálové 
smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.
a) Podmínky
Doba trvání smlouvy: 24 měsíců  Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně

Počáteční stav počítadel:  ČB:            Barva:        Trvání smlouvy počínaje:  

Stránková služba

Cena za kopii / tisk:
v paušálu nad paušál 

Dohodnutý minimální počet kopií / tisků formátu 
A4 dle zvoleného měsíčního paušálu:

Černobílé kopie / tisky 0,31 Kč 0,31 Kč 2 000 stran

Barevné kopie / tisky 1,83 Kč 0 stran

Pravidelná dodávka papíru

Název papíru, 
formát papíru

Cena za jedno 
balení papíru 

(1 bal = 500 listů)

Cena za 1 list papíruPočet dodávaných 
balení / měsíc

Konica Minolta Universal, A4  5 140,42 Kč 0,2808 Kč
Frekvence plateb: dle frekvence závozu, samostatná faktura za dodávky papíru je vystavena vždy koncem měsíce, ve kterém došlo k závozu papíru.

b) Konfigurace zařízení

Název stroje Výrobní číslo:bizhub C258 A7R0027025808

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět 
smlouvy b) Konfigurace zařízení.
Základní doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. 
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je 
součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby periodické:
MnožstvíČíslo služby Název Cena celkem

 1996927#SMEPROCHTTPS ePRO Comfort (HTTPS) - proaktivní servis online

Celkem za periodické služby  150,00 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Periodické služby (měsíčně) Stránkový paušál (měsíčně) Periodické platby celkem
  bez papíru (měsíčně)

Jednorázové platby celkem

 770,00 Kč 620,00 Kč  -   Kč 150,00 Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy 42537160 v1, strana 1/3Standardní verze I



Splatnost jednorázových plateb:  21DNI           Splatnost periodických plateb:  21DNI

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umístění / instalace zařízení
Název: Město Kostelec nad Orlicí
Ulice, č.p.: Palackého nám. 38
Město: Kostelec nad Orlicí, 51741

Umístění / Kancelář:
Doba převzetí (od - do / mimo):

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:
b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení

Jméno: 
Telefon:
Email: 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
 
Tato smlouva byla schválena Radou města Kostelec nad Orlicí dne 23. 10. 2023, číslo usnesení RM537/2023.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran se nově řídí aktuálními obchodními podmínkami dostupnými na adrese
https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem
kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy.

-

VII. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese 
https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem kompletní 
smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy.

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions

Vyjídák Michal - obchodní ředitel
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

RNDr. Tomáš Kytlík - Starosta
Město Kostelec nad Orlicí

Dne ..................................... Dne ..................................... 

\podpiszak

\datumzak

\podpiskm

\datumkm

True True True True TrueTrueTrue FalseTrue True True True True True TrueTrueTrueTrueTrueTrueTrueTrueTrueTrueTrue

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy 42537160 v1, strana 2/3Standardní verze I



P37 Příloha smlouvy pro službu: 
Pravidelné dodávky papíru

Popis služby
V rámci instalace zařízení Konica Minolta je zákazníkovi současně s dodávkou stoje doručena zásilka papíru A4 po 500 listech (kvalita definovaná ve smlouvě). 
Následně se zákazníkovi nastaví pevné datum v měsíci (např. vždy každý pátý den v měsíci), kdy mu  bude papír uvedený ve smlouvě pravidelně 
a automaticky zavezen.

• Zákazník si papír neobjednává, papír je pravidelně a automaticky zavážen dle nastaveného množství.
• Závoz papíru lze realizovat na přání zákazníka a s ohledem na minimální odběry i v jiném intervalu než 1x za měsíc 

např. jednou za dva/tři/čtyři/šest měsíců.  
• Minimální odběr je 5 balení = 1 karton papíru ke stroji. V případě odběru menšího počtu balení k jednomu stroji jsou zákazníkům účtovány poplatky 

za podlimitní závoz.
• Cena papíru zahrnuje roznos balíků po budově, do patra popřípadě až ke stroji.

Máte papíru nadbytek nebo naopak nedostatek?
• Pokud zákazníkovi nevyhovuje velikost pravidelného závozu, má možnost využít aplikaci eCON. Zde snadno trvale změní počet pravidelně zavážených 

balíků, popřípadě jednorázově pozastaví závoz nebo naopak v případě vyšší spotřeby má právo na mimořádný závoz. Namísto aplikace eCON mohou 
zákazníci o změny požádat na adrese info@konicaminolta.cz či na tel. čísle Tel.: +420 841 777 777. 
Mimořádný závoz je zpoplatněný těmito částkami:

- Mimořádný závoz objednaný emailem či telefonicky                           130 Kč
- Mimořádný závoz objednaný přes eCON                                              90 Kč

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Odběratel musí zajistit přítomnost osoby zodpovědné za převzetí papíru a přístup přepravce do prostor společnosti. Odběratel musí podepsat dodací list parafou, 
hůlkovým písmem a razítkem.

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy 42537160 v1, Příloha smlouvy - Pravidelné dodávky papíru, strana 3/3Standardní verze I




